
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
I.P.S.S.E.O.A. – I.P.S.S. “S. DE LILLA” 

SEDE I.P.S.S.E.O.A.  Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 
SEDE I.P.S.S. “DE LILLA” Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080-4955408 

Codice Meccanografico BAIS07300N- Codice Fiscale 93469320720 
e-mail: bais07300n@istruzione.it PEC: bais07300n@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio: UFSLVQ – Codice iPA: iissidl 
Sito web: www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it 

 
 

IL COMPILATORE 
AA M. Scatigno 

Prot. n. 5505/07        Polignano a Mare, 07/06/2018 
 

Al personale DOCENTE 
e, p.c.  alla D.S.G.A. 

All’ALBO Pretorio 
 Al sito Web 

 

CIRCOLARE N. 439 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna di istituto PROVVISORIA personale docente per l’a.s. 2018/2019 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista  le Ordinanze Ministeriali n. 207 e n. 208 del 09/03/2018; 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto il 

11/04/2017; 

Ravvisata la necessità di formulare le graduatorie interne per l’individuazione di eventuali docenti 

soprannumerari; 

Esaminate le schede, le autodichiarazioni e la documentazione presentata dal personale docente titolare; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato nelle premesse, la Pubblicazione, in data odierna, all’Albo Pretorio e al sito 

web della scuola, della graduatoria interna d’istituto PROVVISORIA, relativa al personale docente, distinta per classi di 

concorso, per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2018/2019. 

Avverso il presente decreto è ammesso motivato reclamo al D.S., entro 5 giorni dalla presente.   

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

A controllo effettuato, l’atto diventerà definitivo.  

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse attraverso l’albo e il sito web. 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

           Prof.ssa  Margherita Manghisi 

        firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs. 
         n. 39/1933 – l’originale è agli atti dell’ufficio 

 

mailto:bais07300n@istruzione.it
mailto:bais07300n@pec.istruzione.it
http://www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it/

